
令和７年９月３０日

保護者の皆さま

豊見城市立上田小学校

記念事業実行委員長 金城 英樹

校長 大城 仁美

（公印省略）

上田小学校創立８０周年事業について

秋涼の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、

本校の教育活動に格別のご理解とご支援を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、上田小学校は、地域の皆様の温かいご支援のもと、令和７年に創立８０周年とい

う大きな節目を迎えることとなりました。これもひとえに、長きにわたり本校にご尽力い

ただきました行政の方々、歴代の先生方、卒業生、保護者、そして地域の皆様方のおかげ

と深く感謝申し上げます。

つきましては、この佳節を記念し、下記のとおり記念パレード及び記念壁画の除幕式を

執り行うこととなりました。

ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、上田小学校の歴史と未来を祝うこの記念事業へ、

ぜひご協力賜りたく、謹んでご案内申し上げます。

記

１. 創立８０周年記念パレード及び壁画除幕式

日 時：令和８年１月２５日（日曜日）１１：３０～１２：３０

パレードスタート上田小学校⇒市役所前⇒ゴールふるじま公園

ゴールのふるじま公園にて壁画の除幕式と記念品贈呈式を行います。

※当日の１～３校時は学校にて、うえたっこ発表会を予定しています。パレードや式典

終了後、ふるじま公園で解散下校となります。

２.場 所：【ふるじま公園】

３.その他

学級で児童が記念うちわを作成し、地域の方へ配布する予定です。児童一人につ

き２つのうちわを学級へ持たせていただきますようご協力よろしくお願いいたしま

す。（１０月中に回収予定です）


